XV. Das Loos des Stammes der Kinder Juda unter ihren Geschlechtern war die Grenze Edom an der Wüste Sin, die gegen Mittag steht, an der Ecke der Mittags- 2 länder, * daß ihre Mittagsgrenzen waren von der Ecke an dem Salzmeer, daß ist von der Zunge, die gegen mittagwärts geht, * und kommt hinaus von dannen hinauf zu Akrabim, und geht durch Sin, und geht aber hinauf von mittagwärts

12. U.L: am selben Tage.

13. A.A: mit Kriegen.

3. A.A: abermal hinauf.

15. erhebe v. Kriegen. B.dW.vE: der Name H. war. B: vor diesem. vE: vorher. dW.vE: Stadt Arba's. dW: der gr. Mann ... Enakitern. vE: größte Mensch. B.dW: hatte Ruhe vom Kriege. vE.A: ruh. v. (Streit).

1. bei der Gr. ... 3. g. Mitt., am südl. Ende. B.dW.vE: nach ihr. Geschl. ... die W. 3. B: vom

D.11,24 calcavit pes tuus, erit possessio tua et filiorum tuorum in aeternum, quia secutus es Dominum Deum meum.

*Concessit ergo Dominus vitam mihi, 10 sicut pollicitus est, usque in praesentem diem. Quadraginta et quinque anni sunt, ex quo locutus est Dominus verbum istud ad Moysen, quando ambulabat Israel per solitudinem; hodie octoginta quinque annorum sum, *sic valens ut eo valebam 11 tempore, quando ad explorandum missus sum: illius in me temporis

Sir.46,11. Dt.32,7. 31,2. Ms.40,30 tam ad bellandum quam ad gradendum. *Da ergo mihi montem istum, 12 quem pollicitus est Dominus, te quoque audiente, in quo Enacim sunt

Nm. 13,23,34 et urbes magnae atque munitae; si forte sit Dominus tecum et potuero delere eos, sicut promisit mihi. *Be- 13 nedixitque ei Josue et tradidit ei

21,12. Hebron in possessionem. *Atque 14 ex eo fuit Hebron Caleb filio Jephone Genezaeo usque in praesentem diem, quia secutus est Dominum Deum Is- 21,11.rael. *Nomen Hebron ante voca- 15 batur Cariath Arba; Adam maximus (16,18. ibi inter Enacim situs est. Et terra 21,22. cessavit a praeliis.

XV. Igitur sors filiorum Judae per cognationes suas ista fuit: A termino Nm.34,3. Edom desertum Sin, contra meridiem et usque ad extremam partem australis plagae: *initium ejus a summitate maris salsissimi, et a lingua ejus quae respicit meridiem, *egrediturque contra ascensum scorponis et pertransit in Sina, ascenditque in

9. Al.: tuum.

1. 8 †(p. Edom) usque ad.

Auferstien der Mittagsseite her. dW: am äuß. Süden. vE: Ende der Südgegend.

2. Mittagsgränze war ... des Salz. B: Meerboden, der nach M. hin sieht. dW.vE: 3. die g. M. (Süden) sich wendet.

3. hinaus an der Mittagsseite der Höhe Mr. ... weiter hinaus. dW: läuft mittägl. vE: sich südl. zieht. dW: Scorpionenhöhe.